
2024-SE CF Double Mixte Phase 1 LRCVL Ligue Centre

Classements
Classements équipes

Classement 2024-SE CF Double Mixte Phase 1 LRCVL - Mixte
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 BORGWARNER HUCHONHUCHON B. TAMARELLE T. 12 2207 2207 183,92 401
2 HUTCHINSON LAPORTE C. DONNET F. 12 2202 2202 183,50 386
3 BORGWARNER ANTUNAANTUNA Mj. ANTUNA T. 12 2103 2103 175,25 405
4 VILLE FLEURY HOULLEHOULLE M. HOULLE E. 12 2073 2073 172,75 414
5 BORGWARNER VILLEPOUXVILLEPOUX M. COUERY P. 12 2041 2041 170,08 380
6 NEXTER BERTRAND BERTRAND N. AUMERCIER T. 12 2032 2032 169,33 394
7 NEXTER JAULT JAULT B. MARTIN V. 12 2007 2007 167,25 371
8 BORGWARNER CHEVREUXCHEVREUX P. BOUCHE D. 12 2007 2007 167,25 373
9 VILLE FLEURY QUINTARDQUINTARD C. GAUDICHON N. 12 1913 1913 159,42 382
10 SUEZ EAU CENTRE KISZKO A. KISZKO G. 12 1851 1851 154,25 353

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Mixte

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VILLE FLEURY HOULLE 25/11 414
2 BORGWARNER ANTUNA 25/11 405
3 BORGWARNER HUCHON 25/11 401
4 NEXTER BERTRAND 25/11 394
5 HUTCHINSON 25/11 386

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BORGWARNER ANTUNA 25/11 1184
2 HUTCHINSON 25/11 1117
3 BORGWARNER HUCHON 25/11 1114
4 VILLE FLEURY HOULLE 25/11 1101
5 NEXTER JAULT 25/11 1063

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2024-SE CF Double Mixte Phase 1 LRCVL - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DONNET Franck BOWLING AMILLY CLUB 6 204,83 1229 222
2 TAMARELLE Thierry AS ROTO SPORTS BOWLING 6 200,67 1204 228
3 ANTUNA Thierry AS ROTO SPORTS BOWLING 6 198,33 1190 247
4 MARTIN Vincent THE BULL BOWL'S BOURGES 6 181,67 1090 213
5 COUERY Patrick AS ROTO SPORTS BOWLING 6 177,17 1063 209
6 HOULLE Edgard FUN BOWLERS 6 174,67 1048 233
7 BOUCHE Daniel AS ROTO SPORTS BOWLING 6 166,67 1000 191
8 AUMERCIER Thierry THE BULL BOWL'S BOURGES 6 164,67 988 197
9 GAUDICHON Nicolas BC FLEURYSSOIS 6 164,17 985 191
10 KISZKO Grégory WINNER'S ORLEANS 6 112,50 675 131

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-SE CF Double Mixte Phase 1 LRCVL - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 KISZKO Aurélie WINNER'S ORLEANS 6 196,00 1176 227
2 BERTRAND Nicole THE BULL BOWL'S BOURGES 6 174,00 1044 197
3 HOULLE Muriel FUN BOWLERS 6 170,83 1025 183
4 CHEVREUX Patricia AS ROTO SPORTS BOWLING 6 167,83 1007 196
5 HUCHON Béatrice AS ROTO SPORTS BOWLING 6 167,17 1003 181
6 VILLEPOUX Maryline AS ROTO SPORTS BOWLING 6 163,00 978 183
7 LAPORTE Chantal BOWLING AMILLY CLUB 6 162,17 973 171
8 QUINTARD Claudine FUN BOWLERS 6 154,67 928 202
9 JAULT Brigitte THE BULL BOWL'S BOURGES 6 152,83 917 183
10 ANTUNA Marie-josé AS ROTO SPORTS BOWLING 6 152,17 913 189

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2024-SE CF Double Mixte Phase 1 LRCVL Classements Ligue Centre

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ANTUNA Thierry 25/11 247
2 HOULLE Edgard 25/11 233
3 TAMARELLE Thierry 25/11 228
4 DONNET Franck 25/11 222
5 MARTIN Vincent 25/11 213

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ANTUNA Thierry 25/11 698
2 DONNET Franck 25/11 640
3 TAMARELLE Thierry 25/11 604
4 HOULLE Edgard 25/11 566
5 MARTIN Vincent 25/11 553

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 KISZKO Aurélie 25/11 227
2 QUINTARD Claudine 25/11 202
3 BERTRAND Nicole 25/11 197
4 CHEVREUX Patricia 25/11 196
5 ANTUNA Marie-josé 25/11 189

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 KISZKO Aurélie 25/11 660
2 BERTRAND Nicole 25/11 556
3 HOULLE Muriel 25/11 535
4 HUCHON Béatrice 25/11 514
5 CHEVREUX Patricia 25/11 512

Classement trié par meilleure série par piste.
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